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Rydboholm 2020-03-05 
 
Medlemsblad 1, 2020 
 
Hej alla medlemmar! 
 

Hoppas ni har det bra i denna konstiga vintervår. Nyss trodde vi att våren snart var i 
ankommande men tji fick vi – en massa snö kom nedrasande och höll i sig några dagar 
men försvann sedan lika fort. Sedan kom det mer snö i olika delar av landet. 
Jag är glad över att Vasaloppet gick att genomföra och jag tycker synd om han som 
kom tvåa med bara en ynka skidspets som förlust. 
Nu ser vi fram mot en ljusnande framtid med fågelsång och grönska och flera 
spännande program i Werner Aspenströmsällskapet. 
 

Det som närmast händer är ett deltagande i Stig Sjödinsällskapet och DELS som 
tillsammans bjuder in ett antal litterära sällskap till ett regionalt möte i Sandviken den 
28 mars och från Werner Aspenströmsällskapet deltar Per Helge och Ulf Lundén. 
 

Helgen 28- 29 mars anordnas i Norberg ett Folkets Kultur-seminarium och på 
söndagen kl 12.00 finns en programpunkt med titeln ”Werner Aspenström – 
Bondestudentens kultur- och klassresa”. Programmet framförs i f.d. Folkets Hus. 
 

Den 31 mars blir det ett program om Werner Aspenström i Söderköpings bokhandel. 
 

Allt ovan är program som anordnas av andra aktörer än sällskapet. Det ger en stor 
tillfredsställelse att notera hur intresset för Werner Aspenströms texter växer. 
 

Lördagen den 4 april är det så dags för sällskapets årsmöte. 
Det äger rum i Werner Aspenströmbiblioteket i Smedjebacken med start kl 13.00. 
Betrakta detta som en kallelse. Ytterligare kallelse kommer inte. 
Efter sedvanliga årsmötesförhandlingar inbjuds till följande program: 
 

En eftermiddag med Werner Aspenström 
1. Under rubriken ”I Wernerland” samtalar Ulf Lundén med förra årets Werner 
Aspenströmpristagare - Birgitta Lillpers från Orsa. 
Några av oss fick tillfälle att lyssna till henne i Stockholm då hon mottog sitt pris och 
då hon läste upp några nyskrivna dikter ur sin kommande diktsamling ”Kelda”. Några 
av dikterna frafördes på Orsa-mål. Kanhända läser hon några av dem igen. 
 

2. Sällskapets vice ordförande Per Helge presenterar och läser ur sin nyutgivna 
diktsamling ”Folksånger”. Förutom poesi bjuder han på musik framförd på sitt 
durspel. 
 

3. Årsmötet avslutas med en litterär vandring i Smedjebackens centrum utefter skyltar 
med dikter av Werner Aspenström. Vandringen leds av Ulf Lundén som även 
kommenterar dikterna. 
Under eftermiddagen serveras kaffe med dopp. 
Det är fri entré och öppet för alla. Man behöver inte vara medlem i sällskapet. Ta med 
släkt och vänner. 
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Detta år firar Bengt Anderbergsällskapet 100-årsjubileum. 
Det gör man genom en rad program under våren - alla i Göteborg. 
Jubileumsprogrammet äger rum den 17 april på Göteborgs Stadsbibliotek, hörsalen. 
Se vidare på sällskapets hemsida:  www.bengtanderbergsallskapet.se 
Till alla med epost-adresser bifogas affischblad. 
Werner Aspenström och Bengt Anderberg stod varandra mycket nära, som vi bl.a. hört 
Bengt af Klintberg berätta om. 
 
Det är många 100-åringar i år. Dan Anderssonsällskapet firar också 100-årsjubileum 
med en rad arrangemang. Anna Aspenström och Bengt af Klintberg deltog vid en 
Litterär matiné i Stockholm som DELS anordnade i samarbete just med Dan 
Andersson-sällskapet. 
 
Vi har fått information från Kent Leonardsson i Torrbo som berättar att stormarna har 
gått illa fram med den stora lönnen utanför Werners barndomshem, Skräddarbacken. 
En kraftig gren är bräckt men trädet står kvar fast något demolerat. Skönt! 
 

Vi återkommer med fler programpunkter som kommer att äga rum under sommaren. 
 
Med detta medlemsblad sänds inbetalningsavi på medlemsavgiften i sällskapet ut. 
Det är ni alla medlemmar som tillsammans bidrar till att vi kan anordna olika 
programpunkter, utge publikationer, sprida kunskap om Werner Aspenströms liv och 
verk och vara med i olika litterära sammanhang. 
Varje ny medlem får ett omfångsrikt ”välkomstpaket”. Det kan vara en lämplig gåva 
att ge bort tillsammans med ett medlemskap i sällskapet. 
 

Har ni synpunkter så kontakta oss gärna och glöm inte att meddela ändrad epost-
adress. 
 

Hoppas vi ses framöver och ha det så bra. 
 
Hälsningar 
Werner Aspenströmsällskapet 
 

Monica Borg 
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